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Дистанция 26 Мальчики, 50m Вольный стиль 9 - 15 лет
19.10.2025 - 14:18 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Юноши (9-10 лет)

1. КАСЬЯНОВ Михаил 12.01.2015 Iюн. ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,50 31.56 Iюн 250 -
25m: 15.21 15.21 50m: 31.56 16.35

САМОДУРОВ Егор 21.09.2015 III ИРКТ СШ ДС "Юность", Иркутск +0,52 31.56 Iюн 250 -
25m: 15.58 15.58 50m: 31.56 15.98

3. ГУЗЯЕВ Роман 02.01.2015 III ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск +0,67 31.74 Iюн 246 -
25m: 15.41 15.41 50m: 31.74 16.33

МУСТАЕВ Эрнест 26.01.2015 Iюн ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,76 31.74 Iюн 246 -
25m: 15.35 15.35 50m: 31.74 16.39

5. ГАЛЕЕВ Роберт 24.03.2015 II ЧЛБ АНО СК РАМ, Магнитогорск +0,71 31.82 Iюн 244 -
25m: 15.30 15.30 50m: 31.82 16.52

6. ЧУЖБА Артем 17.01.2015 Iюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи +0,54 32.66 Iюн 226 -
25m: 16.10 16.10 50m: 32.66 16.56

7. МЕРЗЛЯКОВ Марк 18.08.2015 Iюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи 32.79 Iюн 223 -
25m: 16.33 16.33 50m: 32.79 16.46

8. ИВАНОВ Марк 11.03.2016 Iюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень 33.13 Iюн 216 -
25m: 15.91 15.91 50m: 33.13 17.22

9. ТОРОПОВ Ярослав 03.04.2015 Iюн. СВРД СШ "Юность", Екатеринбург 33.42 Iюн 211 -
25m: 15.88 15.88 50m: 33.42 17.54

10. КОЧЕРГИН Роман 16.02.2015 Iюн. БШКТ СШ "Алмаз", Салават 33.53 Iюн 209 -
25m: 15.95 15.95 50m: 33.53 17.58

11. ЖИЛИНСКИЙ Андрей 23.04.2015 III ОМС СШОР "СИБИРСКИЙ НЕФТЯНИК", Омск 33.55 Iюн 208 -
25m: 15.96 15.96 50m: 33.55 17.59

12. БЕЛОВ Виктор 11.04.2015 Iюн. Н-Н СШ "Нижегородец" Нижний Новгород+0,69 33.59 Iюн 207 -
25m: 16.54 16.54 50m: 33.59 17.05

13. ЩЕКОТОВ Богдан 03.03.2015 Iюн. ИРКТ СШ "Лидер" г. Иркутск +0,61 33.87 Iюн 202 -
25m: 16.37 16.37 50m: 33.87 17.50

14. ПАВЛОВ Антон 27.03.2016 IIюн. СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск 34.07 Iюн 199 -
25m: 16.69 16.69 50m: 34.07 17.38

15. БОСОВ Роман 13.08.2015 Iюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи 34.31 Iюн 195 -
25m: 16.66 16.66 50m: 34.31 17.65

16. АНИСИФОРОВ Георгий 18.03.2015 IIюн. КРСД Гимназия ФТ Сириус, Сочи 34.39 Iюн 193 -
25m: 16.26 16.26 50m: 34.39 18.13

17. ДАВЛЕТОВ Тимур 20.06.2015 IIюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень 34.63 Iюн 189 -
25m: 16.82 16.82 50m: 34.63 17.81

18. ГОЛОВАЧУК Марк 02.08.2015 Iюн. ИРКТ СШ ДС "Юность", Иркутск +0,63 34.70 Iюн 188 -
25m: 17.04 17.04 50m: 34.70 17.66

19. РУССКИХ Ярослав 23.04.2016 Iюн. ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль 34.79 Iюн 187 -
25m: 16.32 16.32 50m: 34.79 18.47

20. КАРГИН Егор 13.12.2015 Iюн. ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,70 35.13 IIюн 181 -
25m: 17.02 17.02 50m: 35.13 18.11

21. БОРИСОВ Александр 23.03.2016 Iюн. МОС СШОР "Юность Москвы", Москва +0,55 35.23 IIюн 180 -
25m: 17.78 17.78 50m: 35.23 17.45

22. ДАВЫДОВ Иван 05.08.2015 IIюн. СВРД СШ "Юность", Екатеринбург 35.33 IIюн 178 -
25m: 16.37 16.37 50m: 35.33 18.96

23. ЗАМАЛУТДИНОВ Салим 19.01.2015 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,64 35.37 IIюн 178 -
25m: 16.80 16.80 50m: 35.37 18.57

24. ОСТАПОВ Артём 28.02.2016 Iюн. ТЮМ KOLOS Team,Тюмень +0,61 35.62 IIюн 174 -
25m: 17.42 17.42 50m: 35.62 18.20

25. ЮРОВСКИХ Никита 27.02.2015 IIюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,84 35.71 IIюн 173 -
25m: 17.43 17.43 50m: 35.71 18.28

26. ШАМСУТДИНОВ Эмиль 22.02.2015 Iюн. БШКТ СШ "Алмаз", Салават +0,67 35.88 IIюн 170 -
25m: 17.58 17.58 50m: 35.88 18.30
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27. ПАНАСЮК Артём 30.12.2015 Iюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,67 35.99 IIюн 169 -
25m: 17.54 17.54 50m: 35.99 18.45

28. БЫКОВ Мирон 29.05.2015 IIюн. ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,39 36.93 IIюн 156 -
25m: 18.17 18.17 50m: 36.93 18.76

29. ГРИЦЕНКО Юрий 26.11.2016 IIюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск 37.46 IIюн 149 -
25m: 18.32 18.32 50m: 37.46 19.14

30. УРАЗОВ Захар 28.07.2015 Iюн. ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль 37.84 IIюн 145 -
25m: 18.34 18.34 50m: 37.84 19.50

31. МАТВЕЕВ Вячеслав 28.02.2016 IIюн. СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск +0,34 38.03 IIюн 143 -
25m: 18.62 18.62 50m: 38.03 19.41

32. ЗОЛОТЫХ Павел 29.11.2015 IIюн. СВРД СШ "Юность", Екатеринбург 38.31 IIюн 140 -
25m: 18.87 18.87 50m: 38.31 19.44

33. НЕЧАЕВ Михаил 09.04.2015 1юн KAZ KAZ 38.60 IIюн 137 -
25m: 18.58 18.58 50m: 38.60 20.02

34. ИШПАХТИН Тихон 22.06.2016 IIIюн.ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,63 39.13 IIюн 131 -
25m: 18.60 18.60 50m: 39.13 20.53

35. ФЕДОСЕЕВ Дмитрий 10.02.2015 Iюн. ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,66 39.50 IIюн 127 -
25m: 18.85 18.85 50m: 39.50 20.65

36. ВАСИЛЬЕВ Эрхаан 08.07.2015 IIюн. ЯКТ ГБУ ДО РС(Я), СШ Чолбон, Якутск 39.87 IIюн 124 -
25m: 18.76 18.76 50m: 39.87 21.11

37. ШИРЯЕВ Вячеслав 12.05.2015 IIIюн.СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск +0,54 40.46 IIюн 118 -
25m: 18.99 18.99 50m: 40.46 21.47

38. ТРЕТЬЯКОВ Алексей 11.12.2015 IIюн. ОМС СШОР "СИБИРСКИЙ НЕФТЯНИК", Омск 42.63 IIюн 101 -
25m: 20.45 20.45 50m: 42.63 22.18

39. ЗАЙЦЕВ Вадим 20.06.2015 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,88 44.14 IIюн 91 -
25m: 21.85 21.85 50m: 44.14 22.29

40. СОКОЛЬНИКОВ Эрхан 07.03.2016 IIюн. ЯКТ ГБУ ДО РС(Я), СШ Чолбон, Якутск +0,53 45.90 IIIюн 81 -
25m: 21.28 21.28 50m: 45.90 24.62

41. ХАНИН Дамир 02.02.2016 IIIюн.ЯКТ ГБУ ДО РС(Я), СШ Чолбон, Якутск 47.29 IIIюн 74 -
25m: 20.83 20.83 50m: 47.29 26.46

42. ПОПОВ Александр 26.06.2016 IIIюн.АРХ СК "Фитнес Хаус", Архангельск 47.36 IIIюн 74 -
25m: 21.19 21.19 50m: 47.36 26.17

43. ОЩЕПКОВ Виктор 23.09.2016 IIюн. ЯКТ ГБУ ДО РС(Я), СШ Чолбон, Якутск 57.30 41 -
25m: 26.01 26.01 50m: 57.30 31.29

DSQ АЛИШИН Макар 05.10.2016 IIюн. ОМС СШОР "СИБИРСКИЙ НЕФТЯНИК", Омск IIюн -

Юноши (11-13 лет)

1. ИВАНОВ Семён 01.08.2012 I ТЮМ МАОУ СОШ №42,Тюмень +0,65 25.74 II 462 60,00
25m: 12.32 12.32 50m: 25.74 13.42

2. ГОРОДНЫЙ Вячеслав 09.09.2012 I ЧЛБ СШ УМКА, Магнитогорск +0,57 25.94 II 451 52,00
25m: 12.68 12.68 50m: 25.94 13.26

3. ЮДОВ Максим 08.07.2012 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,58 26.21 II 437 45,00
25m: 12.86 12.86 50m: 26.21 13.35

4. СТЕПАНОВ Кирилл 04.02.2012 II Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья +0,72 27.38 III 383 41,00
25m: 13.25 13.25 50m: 27.38 14.13

5. ОЛЕЙНИКОВ Лев 16.08.2013 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск 27.44 III 381 37,00
25m: 13.59 13.59 50m: 27.44 13.85

6. БОРОВИК Александр 10.03.2012 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,64 27.66 III 372 33,00
25m: 13.51 13.51 50m: 27.66 14.15

7. ЗИНОВЬЕВ Тимофей 29.04.2013 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,57 27.84 III 365 30,00
25m: 13.54 13.54 50m: 27.84 14.30

8. ЗАКИЕВ Кирилл 27.04.2012 II СМР СШОР №10 "Олимп", Тольятти +0,78 28.04 III 357 27,00
25m: 13.55 13.55 50m: 28.04 14.49

9. НИКИФОРОВ Степан 21.03.2012 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,61 28.10 III 355 24,00
25m: 13.73 13.73 50m: 28.10 14.37

10. СТАРИЦКИЙ Андрей 27.05.2012 III СВРД ФСК АО "СТЗ", Полевской +0,79 28.12 III 354 22,00
25m: 13.70 13.70 50m: 28.12 14.42
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11. ПРЕСНЯКОВ Даниил 23.12.2012 II СМР СШОР №10 "Олимп", Тольятти +0,82 28.16 III 352 20,00
25m: 13.77 13.77 50m: 28.16 14.39

12. МГЕЛАДЗЕ Артем 20.07.2012 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,63 28.25 III 349 18,00
25m: 13.73 13.73 50m: 28.25 14.52

13. БРЫКОВ Владимир 06.04.2012 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,66 28.84 III 328 16,00
25m: 14.03 14.03 50m: 28.84 14.81

14. КЛЕЩЁВ Илья 28.02.2013 II ЧЛБ СШ по плаванию, Снежинск +0,71 28.96 III 324 14,00
25m: 14.02 14.02 50m: 28.96 14.94

15. ГОМАЮРОВ Иван 28.01.2013 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,69 29.10 Iюн 319 12,00
25m: 13.96 13.96 50m: 29.10 15.14

16. ТРОШИН Алексей 07.03.2014 II КРСН Краевая СШ, Красноярск +0,62 29.37 Iюн 311 10,00
25m: 14.02 14.02 50m: 29.37 15.35

ДОНКОВ Егор 25.10.2013 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,63 29.37 Iюн 311 10,00
25m: 14.49 14.49 50m: 29.37 14.88

18. ЕРЁМИН Константин 04.10.2014 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 29.45 Iюн 308 8,00
25m: 14.33 14.33 50m: 29.45 15.12

19. ЮСУПОВ Александр 17.03.2013 II СВРД СШ №19, Екатеринбург 29.57 Iюн 304 7,00
25m: 14.36 14.36 50m: 29.57 15.21

20. ЛЕСОВСКИЙ Арсений 02.01.2012 II ОМС ШП "Кроль",Омск +0,67 30.03 Iюн 291 6,00
25m: 14.41 14.41 50m: 30.03 15.62

21. ВОРОНКОВ Павел 21.06.2014 II ОРНБ ООО "Ситиспорт", Оренбург 30.05 Iюн 290 5,00
25m: 14.59 14.59 50m: 30.05 15.46

22. ЧЕРНЕНКО Иван 02.02.2012 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,57 30.07 Iюн 289 4,00
25m: 14.44 14.44 50m: 30.07 15.63

23. ФАДЮШИН Антон 12.02.2012 III ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск 30.22 Iюн 285 3,00
25m: 14.42 14.42 50m: 30.22 15.80

24. ГАРИПОВ Роман 05.02.2014 III ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 30.26 Iюн 284 2,00
25m: 14.77 14.77 50m: 30.26 15.49

25. РОМАНОВ Александр 03.03.2013 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,82 30.29 Iюн 283 1,00
25m: 14.62 14.62 50m: 30.29 15.67

26. СОСНОВ Александр 27.06.2014 III КИР СШ "Быстрица", Киров +0,67 30.31 Iюн 283 -
25m: 15.04 15.04 50m: 30.31 15.27

27. ПОПОВЦЕВ Савва 26.03.2012 III ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,69 30.58 Iюн 275 -
25m: 14.74 14.74 50m: 30.58 15.84

28. ОДИНЦОВ Артём 05.03.2013 III ОМС ШП "Кроль",Омск +0,74 31.04 Iюн 263 -
25m: 15.22 15.22 50m: 31.04 15.82

29. ГЛАДКОВ Артём 17.05.2013 Iюн. ОМС ШП "Кроль",Омск +0,75 31.11 Iюн 261 -
25m: 15.19 15.19 50m: 31.11 15.92

30. ФАХЕРТДИНОВ Тимур 05.03.2013 IIIюн.СВРД СШ "Лидер", Красноуфимск +0,65 31.53 Iюн 251 -
25m: 15.40 15.40 50m: 31.53 16.13

31. МУСИХИН Тимофей 15.03.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,51 31.56 Iюн 250 -
25m: 15.49 15.49 50m: 31.56 16.07

32. КИСЕЛЕВ Кирилл 09.08.2012 III ОМС ШП "Кроль",Омск +0,56 31.59 Iюн 249 -
25m: 15.64 15.64 50m: 31.59 15.95

33. ПОГОСЯН Богдан 23.12.2013 III ОРНБ СШОР по боксу, Оренбург 31.73 Iюн 246 -
25m: 15.29 15.29 50m: 31.73 16.44

34. БАТЕНЕВ Егор 08.05.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 31.96 Iюн 241 -
25m: 15.45 15.45 50m: 31.96 16.51

35. ТЕЛЕЛЮХИН Данил 09.10.2012 II ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,71 32.46 Iюн 230 -
25m: 15.54 15.54 50m: 32.46 16.92

36. ПРОКОПЬЕВ Михаил 22.02.2012 III ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск 32.74 Iюн 224 -
25m: 15.93 15.93 50m: 32.74 16.81

37. БОЛГАР Мирон 15.01.2013 III ЧЛБ СШ "ЮНИКА", Челябинск +0,64 32.81 Iюн 223 -
25m: 15.40 15.40 50m: 32.81 17.41

38. КАЛАШНИКОВ Кирилл 29.11.2012 Iюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,67 32.88 Iюн 221 -
25m: 15.66 15.66 50m: 32.88 17.22
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38. ЮРКОВЕЦ Григорий 21.05.2014 Iюн. СВРД СШ №19, Екатеринбург 32.88 Iюн 221 -
25m: 15.76 15.76 50m: 32.88 17.12

40. ШАШКОВ Михаил 09.04.2014 Iюн. КУРГ CШОР №1, Курган 33.14 Iюн 216 -
25m: 16.05 16.05 50m: 33.14 17.09

41. МИЛИКОВ Алексей 10.07.2013 III ОМС ШП "Кроль",Омск +0,79 33.26 Iюн 214 -
25m: 15.95 15.95 50m: 33.26 17.31

42. ШМЕЛЕВ Михаил 11.01.2014 III ЯРСЛ СШОР №4, Ярославль +0,59 33.35 Iюн 212 -
25m: 15.65 15.65 50m: 33.35 17.70

43. ВИНС Денис 14.02.2014 Iюн. ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,57 33.89 Iюн 202 -
25m: 16.14 16.14 50m: 33.89 17.75

44. НОВОСЕЛОВ Максим 29.10.2014 III ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,65 33.94 Iюн 201 -
25m: 16.20 16.20 50m: 33.94 17.74

ЗНОСЕНКО Марс 07.09.2014 III ОМС ШП "Свиммастер", Омск 33.94 Iюн 201 -
25m: 16.23 16.23 50m: 33.94 17.71

46. ШТЫЛЬ Степан 28.12.2014 IIюн. СВРД МБУ СШ "Малахит", Асбест +0,86 34.19 Iюн 197 -
25m: 16.44 16.44 50m: 34.19 17.75

47. ИСУПОВ Роман 21.08.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 34.35 Iюн 194 -
25m: 16.53 16.53 50m: 34.35 17.82

48. РЕПИН Николай 11.12.2012 IIюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,75 34.75 Iюн 187 -
25m: 17.49 17.49 50m: 34.75 17.26

49. ШЕВЕЛЕВ Андрей 16.02.2014 IIюн. ХМАО СШОР, Нижневартовск 34.78 Iюн 187 -
25m: 16.55 16.55 50m: 34.78 18.23

50. ПАДАЛЯКО Михаил 31.10.2013 Iюн. СВРД СШ им А В Попова, Екатеринбург +0,69 34.85 Iюн 186 -
25m: 16.58 16.58 50m: 34.85 18.27

51. ПЕТЛИН Евгений 18.08.2014 Iюн. ХМАО СШОР, Нижневартовск 34.94 Iюн 184 -
25m: 16.72 16.72 50m: 34.94 18.22

52. НАЗАРОВ Вадим 06.11.2014 Iюн. Н-Н СШ "Нижегородец" Нижний Новгород 35.22 IIюн 180 -
25m: 17.59 17.59 50m: 35.22 17.63

53. МЕЛЬЧАКОВ Владислав 10.04.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,65 35.49 IIюн 176 -
25m: 17.31 17.31 50m: 35.49 18.18

54. ГРИШАЕВ Глеб 03.09.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,53 35.71 IIюн 173 -
25m: 16.56 16.56 50m: 35.71 19.15

55. БАЯНДИН Максим 18.02.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники 35.98 IIюн 169 -
25m: 17.81 17.81 50m: 35.98 18.17

56. ЗАХАРОВ Иван 20.08.2012 IIюн. КУРГ ДЮСШ «Парус» Шадринск +0,74 36.11 IIюн 167 -
25m: 17.13 17.13 50m: 36.11 18.98

57. МАЛЬГИН Тимофей 03.07.2013 Iюн. ОРНБ СШОР №2 "Прогресс", Оренбург 36.59 IIюн 160 -
25m: 17.90 17.90 50m: 36.59 18.69

58. РЕПИН Артём 15.01.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,59 36.60 IIюн 160 -
25m: 17.53 17.53 50m: 36.60 19.07

59. МОИСЕЕВ Владислав 20.11.2012 IIIюн.СВРД Ant Team, Каменск-Уральский +0,78 36.72 IIюн 159 -
25m: 18.10 18.10 50m: 36.72 18.62

60. ДАНИЛЕВИЧ Степан 28.08.2013 IIюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,93 36.74 IIюн 158 -
25m: 17.51 17.51 50m: 36.74 19.23

61. ЯКИМОВИЧ Никита 10.04.2014 Iюн. ОМС ШП "Кроль",Омск +0,72 36.89 IIюн 156 -
25m: 17.38 17.38 50m: 36.89 19.51

62. КИСТАНОВ Евгений 25.02.2014 Iюн. ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск 37.18 IIюн 153 -
25m: 18.06 18.06 50m: 37.18 19.12

63. СУЛТАНОВ Тимур 10.06.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур 38.38 IIюн 139 -
25m: 18.26 18.26 50m: 38.38 20.12

64. ЕСМАНЧУК Семен 15.03.2013 IIIюн.СВРД Ant Team, Каменск-Уральский 38.90 IIюн 133 -
25m: 18.75 18.75 50m: 38.90 20.15

65. ХМЕЛЕВСКИЙ Егор 22.02.2014 IIIюн.СВРД Дельфин, Нижний Тагил +0,78 39.16 IIюн 131 -
25m: 18.89 18.89 50m: 39.16 20.27

66. ПАЙВИН Егор 18.08.2014 IIюн. КУРГ ДЮСШ «Парус» Шадринск +0,68 39.35 IIюн 129 -
25m: 18.49 18.49 50m: 39.35 20.86
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Дистанция 26, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

DSQ СТУКОВ Денис 15.03.2014 Iюн. ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур Iюн -

Юноши (14-15 лет)

1. ФРОЛОВ Егор 30.04.2010 I МО Лицей №34, Мытищи +0,64 25.33 II 484 60,00
25m: 12.21 12.21 50m: 25.33 13.12

2. ТЕТЕРИН Артём 13.05.2010 II ИРКТ СШ ДС "Юность", Иркутск +0,57 25.56 II 471 52,00
25m: 12.41 12.41 50m: 25.56 13.15

3. КИСЛИЦЫН Фёдор 12.02.2011 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,41 25.67 II 465 45,00
25m: 12.37 12.37 50m: 25.67 13.30

4. КРУПИН Макар 04.10.2011 II Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья 26.00 II 448 41,00
25m: 12.60 12.60 50m: 26.00 13.40

5. НИКОНЕНКОВ Кирилл 27.03.2010 II ТАТР Гимназия №179, Казань +0,57 26.11 II 442 37,00
25m: 12.92 12.92 50m: 26.11 13.19

6. МОДЕНОВ Иван 14.02.2010 II Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья +0,65 26.26 II 435 33,00
25m: 12.77 12.77 50m: 26.26 13.49

7. ФАЙЗУЛХАНОВ Вячеслав 06.05.2010 II СВРД СШ "Чайка", Кировград +0,63 26.30 II 433 30,00
25m: 12.80 12.80 50m: 26.30 13.50

8. ЕПИШЕВ Матвей 21.10.2010 II СВРД ФСК АО "СТЗ", Полевской +0,67 26.54 II 421 27,00
25m: 12.84 12.84 50m: 26.54 13.70

9. ЮША Матвей 23.04.2010 I ОМС СШОР "СИБИРСКИЙ НЕФТЯНИК", Омск+0,55 26.62 II 417 24,00
25m: 13.21 13.21 50m: 26.62 13.41

10. ТАТАРИНОВ Даниил 26.04.2010 III СВРД СШ "Атом", Заречный +0,76 26.75 II 411 22,00
25m: 13.08 13.08 50m: 26.75 13.67

11. РАДОСТНОВ Данил 11.10.2011 II ЧЛБ СШ УМКА, Магнитогорск +0,67 26.80 II 409 20,00
25m: 12.92 12.92 50m: 26.80 13.88

12. ОБОРИН Артём 14.12.2010 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур +0,49 27.01 III 399 18,00
25m: 12.97 12.97 50m: 27.01 14.04

13. АНУФРИЕВ Данил 14.12.2011 I ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,58 27.10 III 395 16,00
25m: 13.28 13.28 50m: 27.10 13.82

14. БИТЮКОВ Артём 08.02.2011 Iюн. ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,70 27.14 III 394 14,00
25m: 13.09 13.09 50m: 27.14 14.05

15. ВАХРУШЕВ Дмитрий 19.10.2010 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,72 27.20 III 391 12,00
25m: 13.37 13.37 50m: 27.20 13.83

16. МИХАЙЛЕНКО Платон 18.06.2010 II ЧЛБ Областная СШ по ВВС, Челябинск +0,78 27.24 III 389 10,00
25m: 13.44 13.44 50m: 27.24 13.80

17. АСТАПЕНКО Иван 20.05.2011 II ОМС ШП "Свиммастер", Омск +0,60 27.32 III 386 9,00
25m: 13.20 13.20 50m: 27.32 14.12

18. ХРИЩЕНКО Даниил 24.05.2010 II ОМС ШП "Кроль",Омск +0,61 27.36 III 384 8,00
25m: 13.45 13.45 50m: 27.36 13.91

19. РЕШЕТНЯК Тимофей 03.02.2011 II СВРД СШ "Атом", Заречный +0,73 27.42 III 382 7,00
25m: 13.67 13.67 50m: 27.42 13.75

20. РАСУЛОВ Амир 18.02.2011 II СВРД ПМБУ ФКиС "Старт", Первоуральск +0,59 27.50 III 378 6,00
25m: 13.31 13.31 50m: 27.50 14.19

21. БАТАЛОВ Тимофей 03.02.2011 II ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,35 27.60 III 374 5,00
25m: 13.42 13.42 50m: 27.60 14.18

22. ТАРАСОВ Артём 12.03.2011 II Н-Н СШ, "Атлант",г. Шахунья +0,68 27.69 III 371 4,00
25m: 13.57 13.57 50m: 27.69 14.12

23. КАРПОВ Максим 11.10.2011 II СВРД СШ "Чайка", Кировград 27.75 III 368 3,00
25m: 13.49 13.49 50m: 27.75 14.26

24. СЕЧЕЙКО Елисей 17.02.2011 II ПЕРМ СШ "Синий кит", Кунгур 27.84 III 365 2,00
25m: 13.43 13.43 50m: 27.84 14.41

25. ШЕВЕЛЕВ Андрей 26.01.2011 Iюн СВРД СШ "Дельфин", Арамиль 28.07 III 356 1,00
25m: 13.61 13.61 50m: 28.07 14.46

26. ПОЛЯКОВ Артемий 15.05.2010 II СВРД СШ "Чайка", Кировград +0,79 28.22 III 350 -
25m: 13.82 13.82 50m: 28.22 14.40

27. КОЖАЕВ Кирилл 21.06.2011 III ИРКТ СШ ДС "Юность", Иркутск 28.23 III 350 -
25m: 13.97 13.97 50m: 28.23 14.26
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Дистанция 26, Мальчики, 50m Вольный стиль, Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

28. ЯКИМОВ Матвей 07.05.2011 III ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,67 28.30 III 347 -
25m: 13.84 13.84 50m: 28.30 14.46

29. НЕЧАЕВ Иван 07.08.2011 III ПЕРМ СШ "Кристалл", Березники +0,73 28.76 III 331 -
25m: 13.82 13.82 50m: 28.76 14.94

30. МИХАЙЛОВ Никита 08.03.2010 III СВРД ФСК АО "СТЗ", Полевской +0,62 29.08 Iюн 320 -
25m: 13.84 13.84 50m: 29.08 15.24

31. ПОНОМАРЁВ Кирилл 06.12.2010 Iюн. ТЮМ СОЦ "Зодчий", Тюмень +0,71 29.69 Iюн 301 -
25m: 14.36 14.36 50m: 29.69 15.33

32. ВИШНЯКОВ Константин 28.06.2011 III СВРД СШ "Атом", Заречный +0,63 29.97 Iюн 292 -
25m: 15.03 15.03 50m: 29.97 14.94


